ФЕРШПЕД АД Скопје



Годишно собрание


Пријава за учество на Годишно собрание 

____________________________________________ со ЕМБС   ________________________ и седиште на  ________________________________ ,  врз основа на член 391 став 1 од Законот за трговски друштва, како акционер во ФЕРШПЕД АД Скопје со вкупен број од ________ акции со право на глас, го пријавува своето учество на свиканото Годишно собрание на ФЕРШПЕД АД Скопје, кое ќе се одржи на ден 27.05.2021 година (Четврток) во 12:00 часот, во просториите на хотел Александар палас на  бул.8-ми Септември бр.15 Скопје. 

Акционер,               ________________________

Скопје,      ___________    .2021 година

